
TERMO DE ADJUDICAQAO E HOMOLOGACAO

MODALIDADE: TOMADA DE PREQOS N° 004/2023 - Processo n° 586/2023

CRITERIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Pre?o, Por lote

FUNDAMENTAQAO LEGAL: Lei Federal n°. 8.666, de 21 de junho de 1993.

Para que surta seus efeitos legais, o prazo de execuqao fica de 120 (cento vinte) dias corridos.

Adjudico e Homologo a presente licitaqapf

idoeste - PR, em 20/09/2023.Santo Antonie >

r

Objeto: Execuqao de obra com fornecimento de material e mao de obra, conforme memorial 
descritivo, cronograma fisico-financeiro, BDI, planilha orqamentaria e projetos em anexo. Obra: 
Fechamento de 01 (um) barracao pre-moldado de concrete armado com dimensoes 15,00x 33,00 
x 4,50 m, totalizando area de 495,00 m2, com altura util de 4,50m e fechamento em blocos de 
ceramico 14x19x39cm.

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

Avenida Brasil, 1431 -centro-CEP 85.71-000 
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacaol@pmsas.pr.gov.br - Telefone: (46) 35638000

________ Prego maximo total________
R$ 241.365,09(Duzentos quarenta um

GABRIELLE C. DAMIANI VALDUGA ME
Lote

1
Nome do produto/servigo____________________________________
Fechamento de 01 (um) barracao pre-moldado de concrete armado 
com dimensoes 15,00x 33,00 x 4,50 m, totalizando area de 495,00 mil trezentos e sessenta cinco reais e nove 
m2, com altura util de 4,50m e fechamento em blocos de ceramico centavos).
14x19x39cm.

I
14-11-81

RICARDO ANTONIO ORTINA 
Prefeito Municipal

mailto:icitacaol@pmsas.pr.gov.br

